СОВЕТ
БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  22.03.2017 года  № 12-02                                                             с. Барки

О внесении изменений в Решение Совета
Барковского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области № 6-01 от 23.12.2016 г.
«О бюджете Барковского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области на 2017 год»

На основании Устава Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
 1. Внести изменение и дополнение в Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2017 год» Решения Совета Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 6-01 от 23.12.2016 года «О бюджете Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2017 год», дополнив кодом следующего содержания:

	229
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава  Барковского
[bookmark: _GoBack] муниципального образования                                                   А.В. Фефёлин